


CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075010400 498	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020106400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.48	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$124.00	\$59.52	
			Base: 59.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020106400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.505	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$124.00	\$62.62	
			Base: 62.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104000 326	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$98.00	\$98.00	
			Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750114751 503	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	SALCHI ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.50	\$63.50	
			Base: 63.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020123700 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.53	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$63.00	\$33.39	
			Base: 33.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020123700 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.66	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$63.00	\$41.58	
			Base: 41.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105537 027	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SC CAFE 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105591 536	50131700- Productos de leche y	1	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	

000750223311023	mantequilla 84111506-Servicios de facturación	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% CHOC HOJUELA 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
MG: TICKET No: 035916279427248984450 TR No: 4947					
TOTAL CON LETRA (QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 11/100 M.N.)			TOTAL SUBTOTAL \$568.11 002-IVA 0.000000% \$0.00 TOTAL \$568.11		
CADENA ORIGINAL					
1.1 5A477531-E9E9-4DF9-9201-0DF451FF99AD 2023-11-14T12:05:46 SST060807KU0 gK1R/1N6lTBHZSxnxvgYUo/ov/Wo4vQgFOCYsucHQbZ2/HA+CeXQX0eJBqjr5MHfiowFkPcqm++nTW/ZXXUNxSqPu3TJKzTFNRpBLjcfYgZPUFiKV2BuqKZvDbLWciVXNhO2TcDOnMgTLwcp5H3r6wBro8ZVkgQn+numLT6JZYft2JglI5XSpRJGYTof63PoO2yG4nfEHcHKcKxno+KG0iYXIDEINGt7OQKgMPuYkdEVFBnt23O4CtGOKs/Vv+Wem1L/uLEzLdI3PeY25XPTJVDq3y509cUNCBuv/BkCXAKTRz7iaImy00r490xFpoLGhzHQZkcyLjQ6Uk3vKA== 00001000000506202789					
SELLO DIGITAL DEL EMISOR					
gK1R/1N6lTBHZSxnxvgYUo/ov/Wo4vQgFOCYsucHQbZ2/HA+CeXQX0eJBqjr5MHfiowFkPcqm++nTW/ZXXUNxSqPu3TJKzTFNRpBLjcfYgZPUFiKV2BuqKZvDbLWciVXNhO2TcDOnMgTLwcp5H3r6wBro8ZVkgQn+numLT6JZYft2JglI5XSpRJGYTof63PoO2yG4nfEHcHKcKxno+KG0iYXIDEINGt7OQKgMPuYkdEVFBnt23O4CtGOKs/Vv+Wem1L/uLEzLdI3PeY25XPTJVDq3y509cUNCBuv/BkCXAKTRz7iaImy00r490xFpoLGhzHQZkcyLjQ6Uk3vKA==					
SELLO DIGITAL DEL SAT					
LXlb1frWn9v2ICBKWle9uR/rzU3ljkmbHxiaLSWZeeRYoYznc8kwQ9ZmMW2KZ2YeJv51omdhwsKObi9UOFgnay4jvU9D1MiBmPnc62gP9ddb4dMAM2E9hWsY6VOVAkorPpvjsF2ZCIG5E863RiVo0hIkMt5LE3sc0Km+NgkU1IeFMiJ0SjuLwBuHPtxQoF6CK4Ua37M27VZBU+FR8NziqWtiZ5R6P1dIe3c3Yx0x9nOTJo0AuivSowyYg5je/2bgNdRPMerWGGLiOjUiWOKa5P1PIGI+Bo2RWy+iX0P6KKjLUc/y8wm2R3sapwj2lglf/30H/Tm+1bnwVjTmv3mf8RA==					
	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 14 de Noviembre del 2023 12:04:45			Moneda: MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Noviembre del 2023 12:05:46			Tipo de cambio: \$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944			
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789			
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición			
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito			
Condiciones de pago:	Inmediato				